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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220041A

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit EVS Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 8,  Rruga 
"Saraçeve", Nd. 53, H. 1. 1017
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim objektesh ekonomike, civile, industrial, bujqesore, 

ushtarake, urbanistike, infrastrukture, furnizim me uje-
kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane rurale, 
topografi, hidrogjeologji, gjeologji dhe sinjalistike rrugore; - 
Sherbime Konsulence Inxhinierike per projektim, zbatim 
veprash te te gjitha kategorive dhe drejtimin teknik te 
punimeve ne çdo lloj aktiviteti te lidhur me to; - Studimi dhe 
Përgatitja e Projekteve mbi Masat e Mbrojtjes nga Zjarrit të 
Ndërtesave te cdo lloji;       - Mbikqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit sipas kategorive: Punime te 
pergjithshme ndertimi NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, 
NP-7, NP-8, NP-9; - Studimi dhe Përgatitja e Projekteve mbi 
Masat e Mbrojtjes nga Zjarrit të Ndërtesave te cdo lloji; - 
Studimi dhe Projektim i Sistemeve Kundra Zjarrit; - 
Projektim objekte civile e turistike prej druri, projektim te 
instalimeve hidro- termosanitare, projektim rruge lokale, 
rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore, 
projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m; - Investim, 
Sipermarrje, Ndertim, Montim, Rikonstruksion te objekteve 
e veprave te cdo lloji banimi, industrial, turistike, civile, 
objekte te karakterit publik & privat per punime te 
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pergjithshme ndertimi NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, 
NP-7, NP-8, NP-9; - Hartim i Raporteve të Thelluara dhe 
Paraprake të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis dhe përgatitja 
e të gjithë dokumentacionit të nevojshëm për aplikimet për 
proçedurë të Thelluar dhe Paraprake të VNM-së per projekte 
te ndryshme mjedisore; - Pergatitja e dokumentacionit të 
nevojshëm për aplikimet për Leje Mjedisi Tipi A dhe B për 
aktivitete të ndryshme mjedisore; - Mirembajtja e Lejeve 
Mjedisore dhe Hartimi i studimeve mjedisore te percaktuara 
ne kushtet e lejeve te mjedisit tipi A dhe B; - Raporte 
Periodike të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis; - Planet e 
Menaxhimit të Mjedisit; - Planet e Menaxhimit të Riskut; - 
Raporte mbi Sigurinë në Punë; - Planet e Përballimit të 
Emergjencave; etj; - Auditime Mjedisore; - Ekspertiza 
Mjedisore; - Konsulence ne fushen e Mjedisit; - Auditime te 
Eficences se Energjise; - Hartim i Raporteve të Vlerësimit të 
Pasurive të Paluajtshme në prona me status Tokë Truall dhe 
Ndërtesë.
Vanina Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VaninaLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgisBuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVS Engineering
E-Mail: engineering.evs@gmail.com  
Telefon:  0695234421 0698739866
Kutia Postare: 1017 1017
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017614-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9A7CE-A089-48FA-B861-5E15270C7926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29138FD-E51A-42AD-B514-7D231327B768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25053DA0-7928-4A0C-8F8E-E75BCEAF0B81

